C%C3%A2mara%20Municipal%20de%20Silvian%C3%B3polis - CNPJ: 01.716.286/0001-79

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAOR(;AMENTARIA
CONSIGNAGOES
INSS
APLICACAO FINANCEIRA
IRRF OUTROS
SALDOS DO MES ANTERIOR
BRADESCO - Movimento
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Balan%C3%A70%20Financeiro
Periodo: 11/2011

TITULOS DA RECEITA TITULOS DA DESPESA
32.500,00 DESPESA ORGAMENTARIA
32.500,00 DESPESA POR FUNGOES
32.500,00 Legislativa

1.737,64 DESPESA EXTRAORGAMENTARIA
1.737,64 CONSIGNAGOES
1.291,09 INSS
417,25 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
29,30 BRADESCO - Movimento
78.471,62 TOTAL GERAL
78.471,62
112.709,26

26.986,07
26.986,07
26.986,07
1.290,95
1.290,95
1.290,95
84.432,24
84.432,24
112.709,26

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

