## C%C3%A2mara%20Municipal%20de%20Silvian%C3%B3polis - CNPJ: 01.716.286/0001-79

## Estado de Minas Gerais

## Balan%C3%A7o%20Financeiro Período: 11/2011





TÍTULOS DA RECEITA	TÍTULOS DA DESPESA	
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	32.500,00 DESPESA ORÇAMENTÁRIA	26.986,07
RECEITAS CORRENTES	32.500,00 DESPESA POR FUNÇÕES	26.986,07
Transferências Correntes	32.500,00 Legislativa	26.986,07
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA	1.737,64 DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA	1.290,95
CONSIGNAÇÕES	1.737,64 CONSIGNAÇÕES	1.290,95
INSS	1.291,09 INSS	1.290,95
APLICAÇÃO FINANCEIRA	417,25 SALDOS PARA O MES SEGUINTE	84.432,24
IRRF OUTROS	29,30 BRADESCO - Movimento	84.432,24
SALDOS DO MES ANTERIOR	78.471,62 TOTAL GERAL	112.709,26
BRADESCO - Movimento	78.471,62	
TOTAL GERAL	112.709,26	